
執 行 結 果 表

執 行 日 時

件 名

場 所

予 定 価 格
失 格 基 準 価 格

落 札 金 額落札業者名

業 者 名 第１回目 備考

注　金額はすべて税抜きの額

平成２９年　５月　２日　午前　９時３０分

原動機付自転車定期点検整備（１台）東部支所

資器材・防災センター

                  最低制限価格 不採用
          30,990円

     *************
三光自動車工業株式会社

          28,990円

今北自動車工業株式会社

株式会社ギオンモータース

三光自動車工業株式会社

株式会社城谷自動車工作所

光自動車工業株式会社

株式会社二葉自動車工作所

落札

          29,690

          29,990

          28,990

          30,490

          30,490

          31,000

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

1


