執 行 結 果 表

±+ /= □ n±	亚弗 2 0 年 1 日	그 도	2.04			
執 行 日 時 —————	平成29年 5月 2日 午前 9時30分					
件 名	原動機付自転車定期点検整備(1台)東部支所					
場所	資器材・防災センター					
予定価格	30,990円		最低制限価格 失格基準価 村	不採用 ***	不採用 ********	
落札業者名	三光自動車工業株式会社		落札金額	28,990円		
業	者 名	第1回目			備考	
今北自動車工業株式会社		29,690				
株式会社ギオンモータース		29,990				
三光自動車工業株式会社		28,990			落札	
株式会社城谷自動車工作所		30,490				
光自動車工業株式会社		30,490				
株式会社二葉自動車工作所		31,000				
L		I.	1			